
UCHWAŁA NR XXIV/207/2016
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 8 grudnia 2016 r.

o zmianie w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, art.39 ust.4 i art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, poz.1579) i art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015r. poz.1310, poz.1310; z 2016 r., poz.753, 
poz.930, poz.1583) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwale Nr XXIV/278/2013 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z 
dnia 1 marca 2013r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2013r. poz.1565; z 2016r. poz.1420) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) §11 ust.6 otrzymuje brzmienie: „Upoważnienia, o których mowa w ust.5 mogą być także 

udzielone innej osobie na wniosek Kierownika Ośrodka.”,
2) w §14 dodaje się ust.3 o treści: „Obsługę finansową i organizacyjną z zakresu rachunkowości i 

sprawozdawczości prowadzi urząd gminy jako jednostka obsługująca gminne jednostki 
budżetowe.”,

2) § 16 otrzymuje brzmienie: „Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych 
dla jednostek budżetowych w ustawie o finansach publicznych.”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

Id: C2C1A576-47AB-4A00-8E76-A533AE3E016D. Podpisany Strona 1




